第１号様式
公益財団法人草加市スポーツ協会スポーツ賞候補者申請書
	年　度
	令和３年
	種　類
	スポーツ功労賞

	ふりがな

氏　名

	生年月日
	年　　　　月　　　　日生　　（満　　　歳）

	現 住 所
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　（　　　　）

	勤 務 先

	所属団体

	役 職 名

	スポ協
役員歴
	～

～

～

	団体役職歴
	～

～

～

	指導歴
	～

～

～

	その他

	申請理由

	記載責任者

(問合せ先)
	住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　（　　　　　）

	結果通知先
	・候補者本人　・団体長　・記載者　　※いずれかに○をしてください

上記のとおり申請します。　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
公益財団法人草加市スポーツ協会　会長あて
第２号様式－１
公益財団法人草加市スポーツ協会スポーツ賞候補者申請書

	年　度
	令和３年
	種　類
	スポーツ栄光賞【個人】

	ふ り が な

氏　名

	種　目

	生年月日
	　　　年　　　月　　　日生　　（満　　　歳）

	現 住 所
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　（　　　　）

	勤 務 先

(学校名)

	所属団体

	正式大会名

	大会主催団体

	成績及び

競技記録

	申請理由

	記載責任者

(問合せ先)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　（　　　　　）

	結果通知先
	・候補者本人　・団体長　・記載者　　※いずれかに○をしてください

①大会要項（大会名・主催団体がわかるもの）、②プログラム（参加人数・大会規模がわかるもの）、③賞状（成績・記録がわかるもの）を資料として添付してください。
上記のとおり申請します。　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
公益財団法人草加市スポーツ協会　会長あて
第２号様式－２
公益財団法人草加市スポーツ協会スポーツ賞候補者申請書

	年　度
	令和３年
	種　類
	スポーツ栄光賞【団体】

	チーム名

	種　目

	氏　名
	ふりがな
	生年月日
	氏　名
	ふりがな
	生年月日

	所属団体

	正式大会名

	大会主催団体

	成績及び

競技記録

	申請理由

	記載責任者

(問合せ先)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　（　　　　　）

	結果通知先
	・団体長　・記載者　　　※いずれかに○をしてください

①大会要項（大会名・主催団体がわかるもの）、②プログラム（参加人数・大会規模がわかるもの）、③賞状（成績・記録がわかるもの）を資料として添付してください。
上記のとおり申請します。　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
公益財団法人草加市スポーツ協会　会長あて
第３号様式－１

公益財団法人草加市スポーツ協会スポーツ賞候補者申請書

	年　度
	令和３年
	種　類
	スポーツ優秀選手賞【個人】

	ふ り が な

氏　名

	種　目

	生年月日
	　　　年　　　月　　　日生　　（満　　　歳）

	現 住 所
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　（　　　　）

	勤 務 先

(学校名)

	所属団体

	正式大会名

	大会主催団体

	成績及び

競技記録

	申請理由

	記載責任者

(問合せ先)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　（　　　　　）

	結果通知先
	・候補者本人　・団体長　・記載者　　※いずれかに○をしてください

①大会要項（大会名・主催団体がわかるもの）、②プログラム（参加人数・大会規模がわかるもの）、③賞状（成績・記録がわかるもの）を資料として添付してください。
上記のとおり申請します。　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
公益財団法人草加市スポーツ協会　会長あて
第３号様式－２

公益財団法人草加市スポーツ協会スポーツ賞候補者申請書

	年　度
	令和３年
	種　類
	スポーツ優秀選手賞【団体】

	チーム名

	種　目

	氏　名
	ふりがな
	生年月日
	氏　名
	ふりがな
	生年月日

	所属団体

	正式大会名

	大会主催団体

	成績及び

競技記録

	申請理由

	記載責任者

(問合せ先)
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　（　　　　　）

	結果通知先
	・団体長　・記載者　　　※いずれかに○をしてください

①大会要項（大会名・主催団体がわかるもの）、②プログラム（参加人数・大会規模がわかるもの）、③賞状（成績・記録がわかるもの）を資料として添付してください。
上記のとおり申請します。　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
公益財団法人草加市スポーツ協会　会長あて